
СО ВЕТ 
АГРЫЗСКОГО 

МУН И Ц1 Ш А ЛЬН О ГО  РА ИОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС П У Б Л И К А ! 
ЭГЕРЖ Е 

МУНИ1 Ц1НАЛБ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Ы

Р Е Ш Е Н И Е

Л Л , i o ,  JUOJUD

КА PAP

I. Агры:;

О предложении кандидатуры для 
назначения в состав территориальной 
избирательной комиссии Агрызского 
района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на у4 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 15 Избирар 
кодекса Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

2002 № 
астие в 
ельного 
района

1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан 
для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан кандидатуру:
- Шарипова Лилия Ринатовна, 30 июня 1979 года рождения, имеет опыт работы в 
избирательной комиссии, образование высшее юридическое, место работы - 
Исполнительный комитет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, начальник организационного 
отдела, является муниципальным служащим.

2.Настоящее решение разместить на сайте Агрызского муниципального 
района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 
http://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Татарстан.

Глава муниципального района, 
Председатель Совета А.Р. Валеев

V . v  *й

http://agryz.tatarstan.ru

